seorsum proclamabant prima, secunda, tercia et quarta yicibus, si quis contradicere deberet,

contradicat, et nemo contradixit. Super quibus singulis proclamacionibus consules et cives

Leopolienses memorialia posuerunt, que nos recepinuis iuri satisfaciendo. Quara limitacio-

nem decreyimus, sentenciavinnis et diffinivimus robur liabere perpetue firmitatis. In cuius

rei testimonium et robur n)aioris firmitatis sigilla nostra presentibus iussimus subappendi.

Actura et datum Sabbato proxirao post festum Nativitatis sancte Marie Yirginis gloriose

in Leopoli anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, presentibus gene-

1) Zimiiawoda i 8kiiitów wsie blizko Lwowa.

rosis et nobilibus dominis Petro de Brancze ludice, Nicolao de Romanow Siibpiucerna

Leopoliensibus, Nicolao Mnych de Yisiiow Tenutario Lubaczouiensi , Miclasch Hei-borth de

Felschtiii, Petro Cebrowsky de Zabokruky, Petro de Yiiinyczky, lolianne Niosluchowsky

et aliis quam pluribus fide dignis testibus ad premissa.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 200. Na sznurach z krconego
jedwabiu amarantowego zawieszone byy dwie pieczci, z tych pierwsza wojewody przedstawia na
ciemnozielonym wosku odcisk herbu Odrow, druga zagina, pozosta tylko sznur po niej.

XLVIII.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 23. Listopada 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk potwierdza na prob Krystyna , wójta Ormian

lwowskich, przywilej nadany Ormianom przez Wadysawa Jagie 3. Pa-

dziernika 1402 r.

In nomine domini aiueii. Ad perpetuam rei menioriani. Gsta luimanoruni actorum

faciliter depereuut, nsi amminiculis literanuii et fide dignoriiin testiiun aniiotacione suffi-

cienti fuerint perhennata, proinde nos Cazimirus Dei gracia Rex Polonie necnon terrarum

Cracouie, Sandomirie. Siradie, Lancicie, Cuiauie. Pomeranie, magnus dux Litluianie, Russie

Prussieque dorainus et heres significamus teiiore presenciuni
,

uibiis expedit universis,

presentibus et futuris
,

presencium noticiam habituris
,

uonnodo iii nostre niaiestatis et

nostrorum consiliarioruni tuuc nobis assidencium presencia constitutus persoualiter famosus

Cristinu-5. advocatus Armenorum civitatis nostre Leopoliensis. literas serenissimi domini

Wladisiai Regis Polonie, genitoris et predecessoris nostri cliarlssimi. admissionem et con-

cessionem negociaciones exercendi, ipsis Armenis factam . in se contineutes . obtulit et

presentavit nobis, Immiliter snpplicando , ut ipsain ratificare . approbare et contirniarc digna-

remur. Cuius tenor de verbo ad verbum sequitur, et est talis:

Tutaj nastpuji' dokument Wadysawa Jagiey z 3. Padziernika 1102 r., oddrukowany

w tomie IV'. nr. 4. Potem brzmi potwierdzenie:

Nos itaue supplicacioiiibus pro ipsis, adyocato et Armenis, nobis luuiiiliter porre-

ctis, tancjuain iustis et eonsonis, unnuentes huiusmodi literam ratam atue gratam habentes,

in omnibus suis punctis, clausulis. articulis et condicionibus . dictoium consiliariorum no-

strorum Yoluntatc ud id accedente. approbavimus, ratificavinuis. contii'maviiniis , approba-

10
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musue, ratiicamus et coufirniamus perpetuo per presentes , ac de nostra Regia beiiigiiitate

cupieutes ipsorum Armenorum condicionem facere melioiera, ut tanto comodosius de nostris

proventibus nubis et nostris successoribus valeant respondere, concediums et presentibus

admittiiiuis, ut merces, res et bona ipsorum universa, tara de transniarinis, quam aliis uibus-

cumque partibus per eosdem conducta, talento, libra alias Lothem et ulua, sic ut premit-

titur, mor aliorum regnicolarum uostrorum ia omnibus civitatibus, oppidis et locis

quibuscuuque regni et dominiorum nostrorum yendere, propinare et mensuraie iuxta consuetu-

dinem antiuam habeant libertateui. Vobis igitur palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis,

magistris civium ceterisue officialibus mandamus seriose , omnino habere volentes
,
uatinus

prefatos Armenos ad huiusmodi mercium et bouoruni eorundem yendicionem, propinacionem

iiegociaciones quoque exercendi liberas, admittatis et admitti faciatis et debeatis ac ipsos

ab infestacione , turbacione et molestacione quorumlibet horainum, cuiuscumque status aut

condicionis siat, tueamini et protegatis, et aliter non facturi pro gracia nostra. Harum

quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum testimonio literarum. Actum et datum

in couyencione Pyotrkouiensi generali feria tercia ipso die sancti Clementis anno domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo
,

presentibus ibidem reverendissimo et

reverendo dominis loanne sancte ecclesie Gneznensis Archiepiscopo et Priniate, Andrea

Episcupo Pozuauiensi ac magnificis et generosis Luca de Górka Poznaniensi, Stanislao de

Ostroróg Galissiensi, Sandiuogio de Lanszenycze Siradiensi, Petro de Opporow Lanciciensi,

Nicolao de Cosczielecz Brestensi, Andrea Odrowsz de Sprowa Leopoliensi Palatinis, Petro

de Scharaotuli Poznaniensi, Hincza de Rogów Sandomiriensi, Petro de Gay Galissiensi,

loanne Zaraniba de Caliuowa Siradiensi, loanne de Gzarnkow Gneznensi, Andrea de Grethkow

Brestensi, Dobeslao Gmitha de Wysnycze Woynycensi, Eustacliio de Sprowa Radomiensi

Castellanis, lacobo de Dambno Yicethesaurario et loanne de Ritbwiany Marschalco Regni

Polonie et aliis pluribus fide dignis testibus circa preniissa. Datum per nianus reverendi

patris Domini loannis Dei gracia Episcopi Wladislauiensis et Gancellarii ac loaunis Luth-

conis de Brzezie iuris utriusque Doctoris, Archidiaconi Gneznensis, Yicecancellarii Regni

Polonie, sincere nobis dilectorum.

Ad relacionem eiusdem rererendi patris do-

mini loannis Dei gracia Episcopi Wladisla-

uiensis et Regni Polonie Gancellarii.

To potwierdzenie Kazimierza Jagielloczyka potwierdzi powtórnie król Zygmunt I. dnia

6. Marca 1519 r. jak nastpuje:

In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus Dei

gratia Res Polonie, raagnus dux Lithuanie necnon terrai-um Gracouie, Sandomirie, Siradie,
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Lancicie, Cuiauie. Russie, Prussie, Culmensis, Elbingensis et Pomeranie etc. doniimis et

heres significamus teiiore presencium
,
quibus expedit nniversis, presentibus et futuris, liarum

iioticiam habitiiris, uomoilo coustituti coram nobis Anneui civitatis uostre Leopoliensis,

exhibuerunt literas sub titulo et sigillo serenissinii olini principis domini Cazimiri Regis

Polonie, parentis nostri desideratissimi , confirmationem priyilegii divi olim Wladislai Polonie

Regis, avi nostri charissimi, nonnullas prerogativas eoriindem Armenoruni in se eontinentes

supplicaruntue nobis , iit illas auctoritate nostra Regia approbare, ratificare et conirniare

dignaremur. Quarnm tenor seuitur et est talis:

Tutaj nastpuje powyej oddrukowane potwierdzenie króla Kazimierza. Potem brzmi po-

twierdzenie Zygmunta dalej:

Nos vero Sigismundus Rex prenominatus , annueutes supplicacionibus predictoruni

Armenoruni civitatis nostre Leopoliensis
,

prcinscrtas literas et omnia ac singula in eis

coutenta approbavimus, ratiticavimus et cunfirniavimus approbamusque, ratificamus et cou-

firmanius presentibus, decernentes ipsas robur perpetue firmitatis in omnibus earum clausulis,

condicionibus et articulis habituras. In cuius rei testimonium sigillum nostrum cst presentibus

appensum. Actuni et datuni in conventioue generali Pyotrkouiensi dominica Carnisprivii

anno domini raillesimo uingentesimo decimo nono, regni nostri tredecimo, presentibus ibi-

dem revereudissimo et reverendis in Christo patribus dominis loanne sancte Gnezuensis

Ecclesie Aletropolitane Arcliiepiscopo et Primate iScdisue Apostolice Legato Nato, Mathia

Wladislauiensis, loaune Posnaniensis, Fabiano Warmiensis, Petro Premisliensis et Hegni nostri

Yicecancellario ecclesiarum Episcopis, necnon magnificis. yenerabilibus et generosis Cristo-

foro de Schidlowiecz Palatino et Capitaneo Cracouiensi et Regni nostri Cancellario, loanne

Gardzina de Lubrancz Posnaniensi, Nicolao de Dambrowycza Sandomiriensi, laroslao de

Lassko Siradiensi , loanne larand Lanciciensi, Ottha de Chodecz Russie generali, Nicolao

de Nysczycze Plocensi et Andrea de Thanczin Lublinensi Palatinis, necnon Lnca do Górka

Posnaniensi, Nicolao de Schjdlowyecz Sandomiriensi et Regni nostri Thesaurario, Nicolao lordan

Woynicensi et Procuratore nostro generali, Cracouiensi ac Scepusiensi, Zathoriensi, Osswy-

anczymensi Capitaneo, loanne Siradiensi, Adam de Drzewycza Radomiensi ("astellanis,

loanne Liathalsky Gnesneusi, Cracouiensi et Lanciciensi, loanne Carnkowski Scarbimiriensi,

Andrea Crzyczky sancti Michaelis Plocensi et Sredeusi Prepositis, Secretariis nostris et

Canonicis Cracouiensibus. Stauislao Chrobersky Vexillifero, Incisore et Pincerna Curie

Nostre, Siluestro Oszarowski Succamerario nostro et Zauicliostensi, Nicolao Thomyczky

Magistro Stabuli Nostri et Costensi Capitaneis, et aliis (juani pluribus dignitariis, ofti-

cialibus et aulicis nostris circa premissa testibus Hde dignis, sincere nobis et delibus

10*
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dilectis. Datuiii per manus prefati revereiidi in Cliristo patris domini Petri Episcopi

Preniisliensis et Regiii nostri Vicecancellarii. sincere uobis dilecti.

r» , i^ . ,r. Relacio eiusdem revereudi in Christo patris
Petrus Episcopus et Yicecan- ^

... , ... domini Petri Episcopi Premisliensis et Reeui
cellanus subscripsit. ' °

Polonie Yicecancellarii.

Orygina pergaminowy potwierdzenia Zygmunta w arch. miasta Lwowa nr. 347. Piecz
zagina, pozosta sznur z jedwabiu krconego kolorów biaego, zielonego i brunatnego.

XLIX.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 3. Grudnia 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk nakazuje urzdnikom koronnym , aby nie cigali

cel od mieszczan krakowskich.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lithuanie , Russie Prussieque do-

minus et heres etc. uuiyersis et singulis palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis, bur-

grabiis, theloneariis ac eorum vicesgerentibus
,

per et infra regnum et dominia nostra

ubilibet coustitutis, sincere et lidelibus nostris dilectis, gratiara nostram Regiam cum favore.

Maguifici, generosi et nobiles, sincere et fideles nostri dilecti. Deductum est coram ma-